
 
НОВОУШИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

VIII скликання 

XXIX сесія 

 

РІШЕННЯ 

 

30.06.2022   Нова Ушиця 
 № 15  

 

 

 

Про внесення змін до рішення  

селищної ради від 30 червня 2021 

року №2 

 

 

Керуючись статтями 7, 10, підпунктами 12.3.1-12.3.5, 12.3.7, 12.3.8 пункту 

12.3, пунктом 12.4 статті 12, статтями 265, 266 Податкового Кодексу України, 

статтями 10, 25, пунктом 24 частини першої статті 26, статтями 46, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про 

внесення змін до деяких законів України щодо функціонування державної 

служби та місцевого самоврядування у період дії воєнного стану», селищна 

рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Викласти позицію 1241.1 додатку 6 до рішення Новоушицької селищної 

ради від 30 червня 2021 №2 «Про встановлення місцевих податків і зборів», у 

новій редакції: 

Класифікація будівель та споруд 
Ставки податку за 1 кв. метр 

(відсотків розміру мінімальної заробітної плати) 

код найменування 
для юридичних осіб для фізичних осіб 

1 зона 2 зона 3 зона 1 зона 2 зона 3 зона 

1241.1 
Автовокзали та інші будівлі 

автомобільного транспорту 
0,75   0,15   

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань планування, фінансів, бюджету та інвестицій. 

 

Селищний голова Анатолій ОЛІЙНИК 


